homónima - Defensoría Nro. 1- (CONCURSO N° 148, MPD), integrada por:

4º) DILLON VILLAMAYOR, Ramiro (DNI Nº 24.753.287) con un total de CIENTO DIEZ PUNTOS
CON CUARENTA CENTÉSIMOS (110,40).   

5º) BAHAMONDES, Santiago (DNI Nº 22.422.491) con un total de CIENTO SIETE PUNTOS CON
DIEZ CENTÉSIMOS (107,10).

Protocolícese, cúmplase y oportunamente, archívese.